
ZARZĄDZENIE NR 130/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm.), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
  

91,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 91,00 
 
 

91,00 
758 Różne rozliczenia 48.629,00  

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

48.629,00 
48.629,00 

 

 Razem 48.629,00 91,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 89.509,00 zł , zmniejszenie 40.971,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 76.009,00 zł, zmniejszenie 40.971,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 65.829,00 zł, zmniejszenie 39.290,11 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 10.180,00 zł, zmniejszenie 1.680,89 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 13.500,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 
Dochody    

750 75011 2100 100,00 zł 
Wydatki    

750 75011 4740 100,00 zł 

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
758 75814 2100 372.348,00 zł 

Wydatki    
801 80101 2540 18.226,10 zł 
801 80101 4350 6.500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607796AB-0407-4553-B8AE-8D1D5C8BA00E. Podpisany Strona 1



801 80101 4740 200,00 zł 
801 80101 4750 112.581,00 zł 
801 80101 4850 22.202,00 zł 
801 80103 4350 500,00 zł 
801 80103 4750 7.449,90 zł 
801 80103 4850 1.390,00 zł 
801 80104 2540 16.343,00 zł 
801 80104 2590 80.186,00 zł 
801 80106 4350 1.000,00 zł 
801 80106 4750 8.050,00 zł 
801 80106 4850 1.500,00 zł 
801 80107 4350 500,00 zł 
801 80107 4750 500,00 zł 
801 80107 4850 100,00 zł 
801 80113 3280 723,00 zł 
801 80113 4370 10.934,00 zł 
801 80120 4350 2.000,00 zł 
801 80120 4740 200,00 zł 
801 80120 4750 39.155,00 zł 
801 80120 4850 7.664,00 zł 
801 80132 4350 500,00 zł 
801 80132 4740 200,00 zł 
801 80132 4750 13.944,00 zł 
801 80132 4850 3.000,00 zł 
801 80150 4350 500,00 zł 
801 80150 4750 11.250,00 zł 
801 80150 4850 2.300,00 zł 
854 85410 4350 0,00 zł 
854 85410 4750 2.250,00 zł 
854 85410 4850 500,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
853 85395 2100 164.680,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3280 164.120,00 zł 
853 85395 4350 560,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
852 85230 2100 7.000,00 zł 

Wydatki    
852 85230 3290 7.000,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
855 85502 2100 1.500,00 zł 

Wydatki    
855 85502 3290 1.470,00 zł 
855 85502 4350 30,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607796AB-0407-4553-B8AE-8D1D5C8BA00E. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607796AB-0407-4553-B8AE-8D1D5C8BA00E. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

306 925,00 306 834,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

175 033,00 174 942,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

175 033,00 174 942,00

758 Różne rozliczenia 67 431 117,00 67 479 746,00

Różne rozliczenia finansowe 1 339 427,00 1 388 056,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

323 719,00 372 348,00

120 670 338,84 120 718 876,84Razem:

75814 48 629,00

48 629,00

48 538,00

75109 -91,00

-91,00

48 629,00

-91,00

Rozdział

Tabela nr 1

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607796AB-0407-4553-B8AE-8D1D5C8BA00E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

306 925,00 306 925,00 122 485,00 88 349,00 34 136,00 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,00 -91,00 -91,00 -90,11 -0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 834,00 306 834,00 122 394,00 88 258,89 34 135,11 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 033,00 175 033,00 67 993,00 44 600,00 23 393,00 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,00 -91,00 -91,00 -90,11 -0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 942,00 174 942,00 67 902,00 44 509,89 23 392,11 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 780 517,83 60 098 003,17 45 530 528,78 37 263 905,90 8 266 622,88 12 243 529,07 2 213 937,00 110 008,32 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

-30 880,00 -30 880,00 -30 880,00 -30 700,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 509,00 79 509,00 66 009,00 65 829,00 180,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 829 146,83 60 146 632,17 45 565 657,78 37 299 034,90 8 266 622,88 12 243 529,07 2 227 437,00 110 008,32 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

37 535 261,26 28 852 746,60 24 190 833,50 20 374 822,00 3 816 011,50 3 472 561,10 1 189 352,00 0,00 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

-28 380,00 -28 380,00 -28 380,00 -28 200,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 380,00 43 380,00 32 380,00 32 200,00 180,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 550 261,26 28 867 746,60 24 194 833,50 20 378 822,00 3 816 011,50 3 472 561,10 1 200 352,00 0,00 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

2 727 171,90 2 727 171,90 1 924 332,90 1 565 942,90 358 390,00 697 780,00 105 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728 971,90 2 728 971,90 1 926 132,90 1 567 742,90 358 390,00 697 780,00 105 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 206,00 447 206,00 420 340,00 307 851,00 112 489,00 0,00 26 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 906,00 448 906,00 422 040,00 309 551,00 112 489,00 0,00 26 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 612,00 1 748 612,00 1 633 889,00 1 431 655,00 202 234,00 0,00 114 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765 812,00 1 765 812,00 1 651 089,00 1 448 855,00 202 234,00 0,00 114 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 156 813,00 8 156 813,00 7 860 235,00 7 086 877,00 773 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 529,00 11 529,00 11 529,00 11 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 168 342,00 8 168 342,00 7 871 764,00 7 098 406,00 773 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019 322,00 4 019 322,00 3 787 010,00 2 679 405,00 1 107 605,00 124 834,00 107 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020 722,00 4 020 722,00 3 785 910,00 2 678 305,00 1 107 605,00 124 834,00 109 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 360 000,00 340 000,00 202 925,00 137 075,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -8 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 360 000,00 340 000,00 194 425,00 145 575,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

500 000,00 350 000,00 330 000,00 200 925,00 129 075,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -8 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 350 000,00 330 000,00 192 425,00 137 575,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowe

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

801

751

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Świetlice szkolne

Licea ogólnokształcące

Inne formy wychowania przedszkolnego

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

80150

80120

80107

80106

80103

80101

75109

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607796AB-0407-4553-B8AE-8D1D5C8BA00E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

128 137 021,85 105 012 893,39 74 567 615,20 51 505 663,83 23 061 951,37 17 307 619,67 10 434 812,00 125 405,52 83 920,00 2 493 521,00 23 124 128,46 23 124 128,46 0,00 0,00

-40 971,00 -40 971,00 -40 971,00 -39 290,11 -1 680,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 509,00 89 509,00 76 009,00 65 829,00 10 180,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 185 559,85 105 061 431,39 74 602 653,20 51 532 202,72 23 070 450,48 17 307 619,67 10 448 312,00 125 405,52 83 920,00 2 493 521,00 23 124 128,46 23 124 128,46 0,00 0,000,00

17

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607796AB-0407-4553-B8AE-8D1D5C8BA00E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

306 925,00 306 834,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

175 033,00 174 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 341,00 6 277,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 372,00 14 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 653,00 9 652,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 407,00 389,54

801 Oświata i wychowanie 68 780 517,83 68 829 146,83

Szkoły podstawowe 37 535 261,26 37 550 261,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 189 352,00 1 200 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 964 071,00 2 962 071,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 341 370,00 341 170,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 144 300,00 144 120,00

4270 Zakup usług remontowych 516 443,00 516 623,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85 581,00 112 581,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 357 658,00 13 331 658,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 002,00 22 202,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 727 171,90 2 728 971,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 949,90 7 449,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 090,00 1 390,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 447 206,00 448 906,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 650,00 8 050,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 200,00 1 500,00

Świetlice szkolne 1 748 612,00 1 765 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 993,00 211 993,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 803,00 26 003,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 126 553,00 1 141 553,00

Licea ogólnokształcące 8 156 813,00 8 168 342,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

29 626,00 39 155,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 664,00 7 664,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 019 322,00 4 020 722,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 478,00 109 978,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 050,00 11 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 629 038,00 1 626 538,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 100,00 2 300,00

851 Ochrona zdrowia 510 000,00 510 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 000,00 500 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 900,00 13 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 525,00 132 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 85 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 3 500,00

128 137 021,85 128 185 559,85Razem: 48 538,00

10 000,00

-1 500,00

85154

-2 000,00

-5 000,00

-1 500,00

200,00

0,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

1 200,00

1 400,00

17 200,00

200,00

9 529,00

2 000,00

15 000,00

11 529,00

2 000,00

300,00

1 700,00

1 400,00

80150

80107

80120

80106

80103

300,00

27 000,00

1 800,00

1 500,00

-26 000,00

5 200,00

-200,00

-180,00

180,00

75109

80101

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

-91,00

-91,00

-0,89

15 000,00

11 000,00

-2 000,00

-17,46

48 629,00

-63,65

-9,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607796AB-0407-4553-B8AE-8D1D5C8BA00E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

306 925,00 306 925,00 122 485,00 88 349,00 34 136,00 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,00 -91,00 -91,00 -90,11 -0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 834,00 306 834,00 122 394,00 88 258,89 34 135,11 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 033,00 175 033,00 67 993,00 44 600,00 23 393,00 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,00 -91,00 -91,00 -90,11 -0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 942,00 174 942,00 67 902,00 44 509,89 23 392,11 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 360 000,00 340 000,00 202 925,00 137 075,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -8 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 360 000,00 340 000,00 194 425,00 145 575,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

500 000,00 350 000,00 330 000,00 200 925,00 129 075,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -8 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 350 000,00 330 000,00 192 425,00 137 575,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

64 676 125,75 41 565 381,29 20 820 260,42 6 508 040,93 14 312 219,49 17 307 619,67 844 663,00 15 397,20 83 920,00 2 493 521,00 23 110 744,46 23 110 744,46 0,00 0,00

-10 091,00 -10 091,00 -10 091,00 -8 590,11 -1 500,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 676 034,75 41 565 290,29 20 820 169,42 6 499 450,82 14 320 718,60 17 307 619,67 844 663,00 15 397,20 83 920,00 2 493 521,00 23 110 744,46 23 110 744,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 711 423,04 3 711 423,04 3 567 905,04 3 044 414,00 523 491,04 0,00 143 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 380,00 -8 380,00 -8 380,00 -8 200,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 380,00 8 380,00 8 380,00 8 200,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 711 423,04 3 711 423,04 3 567 905,04 3 044 414,00 523 491,04 0,00 143 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567 228,00 2 567 228,00 2 462 264,00 2 129 081,00 333 183,00 0,00 104 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 380,00 -8 380,00 -8 380,00 -8 200,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559 028,00 2 559 028,00 2 454 064,00 2 120 881,00 333 183,00 0,00 104 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 387,00 96 387,00 92 157,00 69 197,00 22 960,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 587,00 104 587,00 100 357,00 77 397,00 22 960,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713 373,04 3 713 373,04 3 569 545,04 3 046 054,00 523 491,04 0,00 143 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 380,00 -8 380,00 -8 380,00 -8 200,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 380,00 8 380,00 8 380,00 8 200,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713 373,04 3 713 373,04 3 569 545,04 3 046 054,00 523 491,04 0,00 143 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Tabela nr 4

0,00po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

ZSP Milcza

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

Dział

751

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochrona zdrowia

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

75109

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80107 Świetlice szkolne

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607796AB-0407-4553-B8AE-8D1D5C8BA00E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 058 555,22 5 058 555,22 4 850 717,22 4 117 827,00 732 890,22 0,00 207 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 069 455,22 5 069 455,22 4 848 117,22 4 115 227,00 732 890,22 0,00 221 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 433 214,00 4 433 214,00 4 245 292,00 3 601 422,00 643 870,00 0,00 187 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 442 714,00 4 442 714,00 4 243 792,00 3 599 922,00 643 870,00 0,00 198 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 814,00 400 814,00 390 686,00 373 787,00 16 899,00 0,00 10 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 214,00 402 214,00 389 586,00 372 687,00 16 899,00 0,00 12 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 079 126,22 5 079 126,22 4 870 407,22 4 128 451,00 741 956,22 0,00 208 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090 026,22 5 090 026,22 4 867 807,22 4 125 851,00 741 956,22 0,00 222 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 964 599,30 20 951 215,30 19 940 973,98 17 549 558,00 2 391 415,98 0,00 900 233,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 929,00 25 929,00 25 929,00 25 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 990 528,30 20 977 144,30 19 966 902,98 17 575 487,00 2 391 415,98 0,00 900 233,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

6 693 073,00 6 679 689,00 6 376 849,00 5 424 349,00 952 500,00 0,00 302 840,00 0,00 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 707 473,00 6 694 089,00 6 391 249,00 5 438 749,00 952 500,00 0,00 302 840,00 0,00 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

8 156 813,00 8 156 813,00 7 860 235,00 7 086 877,00 773 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 529,00 11 529,00 11 529,00 11 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 168 342,00 8 168 342,00 7 871 764,00 7 098 406,00 773 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 343 944,30 22 330 560,30 21 264 349,98 18 719 130,00 2 545 219,98 0,00 956 202,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 929,00 25 929,00 25 929,00 25 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 369 873,30 22 356 489,30 21 290 278,98 18 745 059,00 2 545 219,98 0,00 956 202,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Posada Górna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Rymanów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80120 Licea ogólnokształcące

80101 Szkoły podstawowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607796AB-0407-4553-B8AE-8D1D5C8BA00E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 255 158,56 4 255 158,56 3 912 224,56 3 326 122,90 586 101,66 0,00 342 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266 958,56 4 266 958,56 3 924 024,56 3 337 922,90 586 101,66 0,00 342 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062 924,50 3 062 924,50 2 812 186,50 2 414 194,00 397 992,50 0,00 250 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062 224,50 3 062 224,50 2 811 486,50 2 413 494,00 397 992,50 0,00 250 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 045,90 366 045,90 338 137,90 281 549,90 56 588,00 0,00 27 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 845,90 367 845,90 339 937,90 283 349,90 56 588,00 0,00 27 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 135,00 226 135,00 208 529,00 150 237,00 58 292,00 0,00 17 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 835,00 227 835,00 210 229,00 151 937,00 58 292,00 0,00 17 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 355,00 105 355,00 90 429,00 73 890,00 16 539,00 0,00 14 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 355,00 114 355,00 99 429,00 82 890,00 16 539,00 0,00 14 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 255 923,56 4 255 923,56 3 912 989,56 3 326 887,90 586 101,66 0,00 342 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 723,56 4 267 723,56 3 924 789,56 3 338 687,90 586 101,66 0,00 342 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Świetlice szkolne80107

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Inne formy wychowania przedszkolnego80106

80103

Rozdział

80101

§
/

grupa
Dział

801

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
obsługa długu

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

z tego:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607796AB-0407-4553-B8AE-8D1D5C8BA00E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

306 925,00 306 834,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

175 033,00 174 942,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

175 033,00 174 942,00

8 537 351,97 8 537 260,97

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

306 925,00 306 834,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

175 033,00 174 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 341,00 6 277,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 372,00 14 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 653,00 9 652,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 407,00 389,54

8 537 351,97 8 537 260,97Razem:

-63,65

-9,00

-0,89

-17,46

-91,00

-91,00

Tabela nr 5

-91,00

Razem: -91,00

Dochody

Zmiana

-91,00

-91,00

Wydatki
Zmiana

-91,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607796AB-0407-4553-B8AE-8D1D5C8BA00E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-23T09:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




